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MEETING FINA
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Indirizzo di invio
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Rinunce

Tempi limite

Categorie

Programma

Medaglie
Trofeo per Club

Premi
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17, 18 e 19 gennaio 2020
Ginevra Centre Sportif des Vernets - Piscina Olimpionica 8 x 50 m - Piscina per il riscaldamento 4 x 25 m

Genéve Natation 1885 - tel +41 22 342 19 72 - web: www.gn1885.ch/cig
Anthony ULRICH, tel +41 78 608 9814 — email: administration@gn1885.ch

Il CIG 2020 é stato approvato dalla FINA e dalla LEN. | tempi conseguiti valgono per le qualificazioni ai campionati
internazionali ufficiali.
Regolamento conforme al regolamento della FINA e dello SWISS SWIMMING.

Inviando liscrizione della vostra squadra entro il 31 ottobre usufruirete di una riduzione del 10% sulle iscrizioni.
Troverete il documento per le pre-iscrizione su www.gn1885.ch/cig

info@gn885.ch - Per i club svizzeri: via e-mail in formato LENEX.

Per i club stranieri: tramite 'apposito formato Excel. Documento: www.gn1885.ch/cig

La starting list sara annunciata sul sito del club il 13 gennaio 2020.

>>>>>>>>>> Lunedi 6 gennaio 2020, 23h59. CHF 12.00 per iscrizione <<<<<<<<<<
Per i club svizzeri: prima dell’inizio della manifestazione tramite versamento.
Per i club stranieri: prima dell’inizio della manifestazione previa fattura o in contanti all’arrivo in piscina.

Tutti i cambiamenti, forfait o rinunce comunicati dopo la scadenza del 7 gennaio 2020, saranno fatturati.
Lorganizzazione si riserva il diritto di esigere la prova ufficiale dei tempi d’iscrizione (in questo caso si prega di
fornire il certificato di ranking ufficiale del tempo d’iscrizione della federazione di appartenenza).

L'organizzazione si riserva, inoltre, il diritto di limitare il numero di partecipanti per gara.

Uomini
Donne

OPEN: 2001 & piu grandi
OPEN: 2002 & piu grandi

JUNIOR: 2002 & piu giovani
JUNIOR: 2003 & piu giovani

Le eliminatorie saranno composte sulla base dei tempi d'iscrizione e non per categoria. Finali open e junior.
Per le prove dei 50 m. (una sola categoria > OPEN) — eliminatorie e a seguire:

- 50 m. delfino, 50. m dorso e 50. m rana: finale Be A

- 50 m. stile libero : finale A e a seguire «al’AUSTRALIANA» special modus » (eliminazione degli ultimi

2 tempi per round)

Per le prove nei 100 e 200 metri, eliminatorie e a seguire nell’ordine:
- Finale Junior B* (*a condizione che ci siano 24 nuotatori iscritti nelle serie), finale Junior A, finali cat. OPEN.
Per le prove dei 400 metri, sia stile libero che misti, categoria Junior eliminatorie e finali (B*,A), categoria OPEN i
primi 8 migliori tempi in finale il pomeriggio.
Per le prove negli 800 / 1500 metri stile libero, verranno accettati solo i migliori 16 tempi d’iscrizione, i primi 8
gareggeranno in finale il pomeriggio.

Oro, argento, bronzo per ogni gara e ogni categoria.
La coppa ,,CHALLENGE UNIVERSEL UNIVERZITA BRATISLAVA per il primo club classificato (assegnazione punti
secondo il piazzamento in finale 10,8,6,5,4,3,2,1). La coppa originale restera a Ginevra.
Per i primi 3 club classificati: 1° posto : CHF 2000,-; 2° posto : CHF1000,- ; 3° posto : CHF500,-
Premiindividuali  Classifica generale maschile e femminile secondo il punteggio FINA :

CATEGORIA OPEN : 1° posto: CHF 1500,- ; 2° posto: CHF 1000,- ; 3° posto: CHF 500,-

CATEGORIA JUNIOR : 1° posto : CHF 750,- 2° posto : CHF 500,- ; 3° posto : CHF 250,-

Vincitore dell’« Australiana » : premio spéciale

Geneéve Natation 1885 € responsabile di reperire volontari per la composizione della giuria di gara. | club con piu
di 15 atleti iscritti devono fornire obbligatoriamente almeno un volontario. La lista dei volontari deve essere
allegata alla mail delle iscrizioni gara.

Ciascun partecipante (nuotatore, allenatore, dirigente, ecc.) deve avere un’assicurazione personale. Genéve
Natation 1885 non e responsabile in caso di incidenti.
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I CHALLENGE INTERNATIONAL DE GENEVE /48

VENERDI 17 GENNAIO 2020

RISCALDAMENTO 7:30 - 8:45 RISCALDAMENTO 16:00 — 17:15

INIZIO GARE 9:00 INIZIO GARE 17:30

400 SL ELIMINATORIE

1 F 1 400 sL F JUN - OPEN*
2 100 SL M ELIMINATORIE 2 100 SL M JUN - OPEN
3 50 RANA F ELIMINATORIE 3 50 RANA F B-A
4 200 RANA M ELIMINATORIE 4 200 RANA M JUN - OPEN
5 200 DORSO F ELIMINATORIE BATTERIA

11 1500 SL M Principale
6 50 DORSO M ELIMINATORIE

5 200 DORSO D JUIN - OPEN
7 200 MISTI F ELIMINATORIE

6 50 DORSO M B-A
8 400 MISTI M ELIMINATORIE

7 200 MISTI F JUN - OPEN
9 100 DELFINO F ELIMINATORIE

8 400 MISTI M JUN - OPEN*
10 100 DELFINO M ELIMINATORIE

9 100 DELFINO F JUN - OPEN
11 1500 SL M 2° BATTERIA

10 100 DELFINO M JUN - OPEN

SABATO 18 GENNAIO 2020

RISCALDAMENTO 7:30 — 8:45 RISCALDAMENTO 15:00 — 16:15

FINALE SCOLASTICA GINEVRINA 16:30

INIZIO GARE 9:00 INIZIO GARE 17:30

12 400 SL

S ORI 12 400 sL M JUN- OPEN*
13 100 SL F ELIMINATORIE 13 100 sL F JUN - OPEN
14 50 RANA M ELIMINATORIE 14 50 RANA M B-A
15 200 RANA F ELIMINATORIE 15 200 RANA F JUN - OPEN
L2 AL SELED R o 2 1500 sL D SERIEPRINCIP.
17 50 DORSO F ELIMINATORIE 16 200 DORSO M JUN — OPEN
18 200 MISTI M ELIMINATORIE B—A

17 50 DORSO F
19 400 MISTI F ELIMINATORIE
20 50 SL M ELIMINATORIE e ALy salk 12 el ot
21 50 SL F ELIMINATORIE 19 400 MIsTI F JUN - OPEN*
22 1500 sL F 2° BATTERIA 20 50 SL M Finale+Austr.
21 50 SL F Finale+Austr.
DOMENICA 19 GENNAIO 2020
RISCALDAMENTO 7:00 — 8:15 RISCALDAMENTO 14:00 — 15:15
INIZIO GARE 8:30 INIZIO GARE 15:30
23 200 sL M ELIMINATORIE 33 800 sL F BATTERIAprincipale
24 200 sL D  ELIMINATORIE 23 200 sL M JUN - OPEN
25 200 DELFIINO M ELIMINATORIE 24 200 sL F JUN - OPEN
26 200 DELFINO D ELIMINATORIE 25 200 DELFINO M JUN - OPEN
27 100 DORSO M ELIMINATORIE 26 200 DELFINO F JUN - OPEN
28 100 DORSO D ELIMINATORIE 34 800 sL M 1° BATTERIA
29 100 RANA M ELIMINATORIE 27 100 DORSO F JUN - OPEN
30 100 RANA D  ELIMINATORIE 28 100 DORSO M JUN - OPEN
31 50 DELFINO M ELIMINATORIE 29 100 RANA M JUN - OPEN
32 50 DELFINO D  ELIMINATORIE 30 100 RANA F JUN - OPEN
33 800 sL M 2° BATTERIA 31 50 DELFINO M B-A
34 800 sL D 2° BATTERIA 32 50 DELFINO F B-A
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I CHALLENGE INTERNATIONAL DE GENEVE /48

Record

50 stile libero

100 stile libero

200 stile libero

400 stile libero

800 stile libero
1500 stile libero

50 delfino

100 delfino

200 delfino
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Per il conseguimento del record della manifestazione di ciascuna gara (a fine manifestazione):

CATEGORIA OPEN CHF 200,- + 50,- per anno dall’ultimo record
CATEGORIA JUNIOR CHF 200,- + 25,-per anno dall’ultimo record
Un record « Junior » puod essere valido anche per la cat. « Open » in questo caso entrambi i premi verranno pagati

CATEGORIA

Open maschile
Open femminile

Open maschile
Junior maschile

Open femminile
Junior femminile

Open maschile
Junior maschile

Open femminile
Junior femminile

Open maschile
Junior maschile

Open femminile
Junior femminile

Open maschile
Open femminile

Open maschile
Open femminile

Open maschile
Open femminile

Open maschile
Junior maschile

Open femminile
Junior femminile

Open maschile
Junior maschile

Open femminile
Junior femminile

o . s
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RECORD

22.63
24.94

49.18
49.99

53.72
56.32

1:50.09
1:50.42

1:57.70
2:02.39

3:53.15
3:55.57

4:11.90
4:20.94

8:12.18
8:33.42

15:36.13
16:13.18

23.60
26.0663

51.93
52.71

58:84
1:01.19

&ncore

DETENTORE

MAITRE David
KENNEDY Madison

METELLA Mehdy
CECCON Thomas

BONNET Charlotte
PELLEGRINI Federica

NEMETH Nandor
TOMEL Frenkel

BONNET Charlotte
PELLEGRINI Federica

DAVIES Davis
LOKTEV Denis

VROOMAN Lindsay
SEEMANN Lindsay

FONTAINE Logan
QUADARELLA Simona

FONTAINE Logan
QUADARELLA Simona

CSEH Laszlo
HENIQUE Melanie

METELLA Mehdy
BURDISSO Federico

DI LIDDO Elena
CAMISA Eleonora

BURDISSO Federico
BURDISSO Federico

JAKABOS ZSuzanna
MAC INNES Keanna

Pt @M’m GN 1885

PREMIO 2020

950,-
250,-

200,-
200,-

250,-
600,-

250,-
225,-

250,-
600,

850,-
225,-

400,
500,-
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Record

Per il conseguimento del record della manifestazione di ciascuna gara (a fine manifestazione):

CATEGORIA OPEN CHF 200,- + 50,- per anno dall’ultimo record
CATEGORIA JUNIOR CHF 200,- + 25,- per anno dall’ultimo record

Un record « Junior » puo essere valido anche per la cat. « Open » in questo caso entrambi i premi verranno pagati

50 dorso

100 dorso

200 dorso

100 rana

200 rana

200 misti

400 misti

CATEGORIA

Open maschile
Open femminile

Open maschile
Junior maschile

Open femminile
Junior femminile

Open maschile
Junior maschile

Open femminile
Junior femminile

Open maschile
Open femminile

Open maschile
Junior maschile

Open femminile
Junior femminile

Open maschile
Junior maschile

Open femminile
Junior femminile
Open maschile
Junior maschile
Open femminile
Junior femminile
Open maschile

Junior maschile

Open femminile
Junior femminile

RECORD

DETENTORE

KOPELEV Jonatan
ZOVKOVA Carlotta

IRIE Ryosuke
CECCON Thomas

ZOVKOVA Carlotta
WILD-RICHARDS Cassie

IRIE Ryosuke
BRODIE Williams

WALLER Alexandra
WALLER Alexandra

SCOZZOLI Fabio
HANNIS Molly

SCOZZOLI Fabio 2019
PETRASHOV Denis 2018

HANNIS Molly 2016
MATTHYSSEN Elise 2008

FUSCO Alesaandro 2019
(GIORGETTI Edoardo) (2018)
PETRASHOV Denis 2018

CELLI Elisa 2014
MATTHYSSEN Elise 2008
DEPLANCHES Jérémy 2019
CECCON Thomas 2019
UGOLKOVA Maria 2019
POLONSKI Lea 2018
HAFFIELD Tom 2009
BRODIE Williams 2017

JAKABOS Zuzsanna 2016
RICCOBONO Denise 2009
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I CHALLENGE INTERNATIONAL DE GENEVE /48

Tempi limite femminili

50S.L.

100S.L.

200S.L.

400S.L.

800 S.L.

1500S.L.

30.00

OPEN 1:01.00
JUNIOR 1:03.50

OPEN 2:12.00
JUNIOR 2:14.00

OPEN 4:42.00
JUNIOR 4:45.00

Migliori 16 iscrizioni

Migliori 16 iscrizioni

Tempi limite maschili

50S.L.

100S.L.
200S.L.
400S.L.
800 S.L.

1500S.L.

FONDS
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26.50

OPEN 55.00
JUNIOR 57.00

OPEN 2:02.00
JUNIOR 2:05.00

OPEN 4:15.00
JUNIOR 4:20.00

Migliori 16 iscrizioni

Migliori 16 iscrizioni

50 DELFINO

100 DELFINO

200 DELFINO

50 DORSO

100 DORSO

200 DORSO

50 DELFINO

100 DELFINO

200 DELFINO

50 DORSO

100 DORSO

200 DORSO
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32.50

OPEN 1:09.00
JUNIOR 1:12.00

OPEN 2:40.00
JUNIOR 2:46.00
34.00
OPEN 1:10.50
JUNIOR 1:13.00

OPEN 2:36.00
JUNIOR 2:40.00

28.50

OPEN 1:01.50
JUNIOR 1:03.50

OPEN 2:22.00
JUNIOR 2:27.00
29.50
OPEN 1:03.00
JUNIOR 1:05.50

OPEN 2:21.00
JUNIOR 2:25.00

o

Nl

PANATHLON

50 RANA

100 RANA

200 RANA

200 MISTI

400 MISTI

50 RANA

100 RANA

200 RANA

200 MISTI

400 MISTI

swiss .
swimming

GN 1885

38.50

OPEN 1:22.00
JUNIOR 1:24.50

OPEN 2:58.00
JUNIOR 3:01.50

OPEN 2:36.50
JUNIOR 2:40.00

Migliori 24 iscrizioni

33.00

OPEN 1:11.00
JUNIOR 1:13.00

OPEN 2:37.00
JUNIOR 2:40.00

OPEN 2:19.00
JUNIOR 2:22.00

Migliori 24 iscrizioni
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